
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26 мая 2023 года  № 104 

О мониторинге системы выявления,  

поддержки и развития способностей и  

талантов у детей и молодёжи. 

 

 

 В соответствии с утверждённой методикой проведения мониторинга системы 

выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодёжи в 

образовательных организациях Сасовского муниципального района  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. ОМ и МССО в срок до 10 июня 2023 года  провести в ОО района  мониторинг  

системы выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и 

молодёжи по направлениям: 

-. Развитие способностей обучающихся в соответствии с их потребностями; 

-   Организация работы с талантливыми детьми и молодёжью. 

 

2. В срок до 15 июня 2023 года предоставить в Управление образования 

муниципального образования – Сасовский муниципальный район Рязанской 

области отчёт о результатах Мониторинга. 

3. В срок до 20 июня 2023 года провести анализ результатов Мониторинга и 

предоставить в Управление образования муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район Рязанской области соответствующие 

аналитические материалы. 

4. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления                                                И.Н. Серёгина 

 

 


